
RUN & WALK CHALLENGE - 9ª edizione

Manifestazione promozionale di atletica leggera aperta agli - studenti delle scuole medie della provincia di Reggio Emilia

Organizzazione: G.S. Self Atl. Montanari e Gruzza - Reggio Emilia, 28 ottobre 2017

RISULTATI 28/10 - 11:38 

Gran Premio Mezzofondo

Clas. Società Scuola Prov. Comune Punti

1 RE014 I.C. BOIARDO RE SCANDIANO 622.0 16

2 RE009 S.M. S.PERTINI RE REGGIO EMILIA 602.0 15

3 RE001 I.C. AOSTA RE REGGIO EMILIA 556.0 16

4 RE004 I.C. EINSTEIN RE REGGIO EMILIA 529.0 16

5 RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI RE REGGIO EMILIA 505.0 15

6 RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO RE REGGIO EMILIA 496.0 16

7 RE011 S.M. A.VALLISNERI RE ARCETO 429.0 14

8 RE007 I.C. G.GALILEI RE MASSENZATICO 390.0 16

9 RE003 S.M. FERMI RE CASINA 370.0 16

10 RE005 I.C. ENRICO FERMI RE REGGIO EMILIA 366.0 13

11 RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI RE REGGIO EMILIA 259.0 15

12 RE002 S.M. IL TRICOLORE RE CARPINETI 160.0 8

13 RE006 I.C. G.GALILEI RE REGGIO EMILIA 149.0 9

Gran Premio Marcia e Staffetta

Clas. Società Scuola Prov. Comune Punti

1 RE001 I.C. AOSTA RE REGGIO EMILIA 175.0 9

2 RE009 S.M. S.PERTINI RE REGGIO EMILIA 174.0 8

3 RE004 I.C. EINSTEIN RE REGGIO EMILIA 152.0 9

4 RE005 I.C. ENRICO FERMI RE REGGIO EMILIA 138.0 9

5 RE011 S.M. A.VALLISNERI RE ARCETO 137.0 9

6 RE007 I.C. G.GALILEI RE MASSENZATICO 125.0 8

7 RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI RE REGGIO EMILIA 123.0 7

8 RE014 I.C. BOIARDO RE SCANDIANO 116.0 8

9 RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO RE REGGIO EMILIA 114.0 9

10 RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI RE REGGIO EMILIA 74.0 7

11 RE006 I.C. G.GALILEI RE REGGIO EMILIA 43.0 3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RUN & WALK CHALLENGE - 9ª edizione

Manifestazione promozionale di atletica leggera aperta agli - studenti delle scuole medie della provincia di Reggio Emilia

Organizzazione: G.S. Self Atl. Montanari e Gruzza - Reggio Emilia, 28 ottobre 2017

RISULTATI 28/10 - 11:43 

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 09:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 42 PANCANI Elisa 2006 RFB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:48.65 48.0

2 40 BELCASTRO Alice 2006 RFB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:56.43 47.0

3 13 BORELLI Silvia 2006 RFB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:12.57 41.0

4 44 BERTOLDI Rebecca 2006 RFB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:17.17 39.0

5 30 GUIDETTI Sara 2006 RFB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 4:21.43 36.0

6 36 BERTOLINI Sofia 2006 RFB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:22.97 33.0

7 31 GIROLDINI Elena 2006 RFB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 4:24.17 32.0

8 4 SASSI Elena 2006 RFB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:25.83 30.0

9 26 RUGGERI Alice 2007 RFB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:31.96 28.0

10 9 ACQUARONI Giorgia 2006 RFB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:33.28 27.0

11 11 GRAZIOLI Matilde 2006 RFB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:37.02 23.0

12 23 IACOVELLI Chiara 2006 RFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:37.24 22.0

13 45 PONCEMI Emma 2006 RFB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:37.56 21.0

14 39 ROSELLI Matilde 2006 RFB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:38.51 20.0

15 20 DALL'AGLIO Adele 2006 RFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:38.53 19.0

16 7 GIANGOLINI Nicole 2006 RFB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:40.85 17.0

17 8 MISERO Giulia 2006 RFB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:48.14 16.0

18 2 BULGARELLI Matilde 2006 RFB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:48.27 15.0

19 27 URSU Gloria 2006 RFB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 5:10.11 13.0

20 34 SGHEDONI Giada 2006 RFB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:18.51 12.0

21 35 TENEGGI Arianna 2006 RFB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:22.90 10.0

22 14 DE STEFANO Maria France 2006 RFB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 5:41.95 9.0

23 19 SPAGGIARI Laura 2006 RFB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 6:11.40 7.0

Serie 2 Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 09:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 17 BOLOGNESI Martina 2006 RFA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 3:31.05 52.0

2 41 DENTI Carlotta 2006 RFA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:31.46 51.0

3 29 CILLONI Viola 2006 RFA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:31.84 50.0

4 1 BEDESCHI Matilda 2006 RFA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:41.76 49.0

5 33 GIULIANI Linda 2006 RFA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 3:58.64 46.0

6 28 AGUZZOLI Anastasia 2006 RFA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 4:05.66 45.0

7 43 VACCARI Giulia 2006 RFA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 4:08.63 44.0

8 25 PANCIROLI Elisa 2006 RFA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:09.67 43.0

9 37 KOUKI Zeineb 2006 RFA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:12.24 42.0

10 12 SASSI Chiara 2006 RFA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:13.85 40.0

11 16 TORTORA Asia 2006 RFA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:17.49 38.0

12 5 CAMAGNONI Eleonora 2006 RFA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:19.37 37.0

13 46 PUGNAGHI Lucrezia 2006 RFA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:21.53 35.0

14 24 BAROZZI Nicole 2006 RFA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:21.68 34.0

15 6 CATELLANI Greta 2006 RFA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:25.17 31.0

16 3 CASOLI Isabella 2006 RFA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:30.02 29.0

17 47 VARRATTA Giorgia 2006 RFA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:33.56 26.0

18 21 FIORETTI Michelle 2006 RFA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:35.24 25.0

19 10 CASALI Ginevra 2006 RFA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:36.48 24.0

20 15 GRECO Martina 2006 RFA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:40.40 18.0

21 22 GIGLI Giulia 2006 RFA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 5:01.03 14.0

22 32 ALBERGHINI Silvia 2006 RFA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:21.93 11.0

23 18 LASAGNI Chiara 2006 RFA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 5:58.23 8.0

38 MANZOTTI Chiara 2006 RFA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) Rit

RIEPILOGO Campo `V. Camparada`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 17 BOLOGNESI Martina 2006 RFA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 3:31.05 52.0

2 41 DENTI Carlotta 2006 RFA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:31.46 51.0

3 29 CILLONI Viola 2006 RFA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:31.84 50.0

4 1 BEDESCHI Matilda 2006 RFA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:41.76 49.0

5 42 PANCANI Elisa 2006 RFB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:48.65 48.0

6 40 BELCASTRO Alice 2006 RFB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:56.43 47.0

7 33 GIULIANI Linda 2006 RFA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 3:58.64 46.0

8 28 AGUZZOLI Anastasia 2006 RFA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 4:05.66 45.0

9 43 VACCARI Giulia 2006 RFA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 4:08.63 44.0

10 25 PANCIROLI Elisa 2006 RFA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:09.67 43.0
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11 37 KOUKI Zeineb 2006 RFA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:12.24 42.0

12 13 BORELLI Silvia 2006 RFB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:12.57 41.0

13 12 SASSI Chiara 2006 RFA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:13.85 40.0

14 44 BERTOLDI Rebecca 2006 RFB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:17.17 39.0

15 16 TORTORA Asia 2006 RFA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:17.49 38.0

16 5 CAMAGNONI Eleonora 2006 RFA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:19.37 37.0

17 30 GUIDETTI Sara 2006 RFB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 4:21.43 36.0

18 46 PUGNAGHI Lucrezia 2006 RFA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:21.53 35.0

19 24 BAROZZI Nicole 2006 RFA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:21.68 34.0

20 36 BERTOLINI Sofia 2006 RFB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:22.97 33.0

21 31 GIROLDINI Elena 2006 RFB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 4:24.17 32.0

22 6 CATELLANI Greta 2006 RFA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:25.17 31.0

23 4 SASSI Elena 2006 RFB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:25.83 30.0

24 3 CASOLI Isabella 2006 RFA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:30.02 29.0

25 26 RUGGERI Alice 2007 RFB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:31.96 28.0

26 9 ACQUARONI Giorgia 2006 RFB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:33.28 27.0

27 47 VARRATTA Giorgia 2006 RFA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:33.56 26.0

28 21 FIORETTI Michelle 2006 RFA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:35.24 25.0

29 10 CASALI Ginevra 2006 RFA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:36.48 24.0

30 11 GRAZIOLI Matilde 2006 RFB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:37.02 23.0

31 23 IACOVELLI Chiara 2006 RFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:37.24 22.0

32 45 PONCEMI Emma 2006 RFB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:37.56 21.0

33 39 ROSELLI Matilde 2006 RFB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:38.51 20.0

34 20 DALL'AGLIO Adele 2006 RFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:38.53 19.0

35 15 GRECO Martina 2006 RFA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:40.40 18.0

36 7 GIANGOLINI Nicole 2006 RFB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:40.85 17.0

37 8 MISERO Giulia 2006 RFB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:48.14 16.0

38 2 BULGARELLI Matilde 2006 RFB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:48.27 15.0

39 22 GIGLI Giulia 2006 RFA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 5:01.03 14.0

40 27 URSU Gloria 2006 RFB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 5:10.11 13.0

41 34 SGHEDONI Giada 2006 RFB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:18.51 12.0

42 32 ALBERGHINI Silvia 2006 RFA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:21.93 11.0

43 35 TENEGGI Arianna 2006 RFB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:22.90 10.0

44 14 DE STEFANO Maria France 2006 RFB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 5:41.95 9.0

45 18 LASAGNI Chiara 2006 RFA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 5:58.23 8.0

46 19 SPAGGIARI Laura 2006 RFB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 6:11.40 7.0

38 MANZOTTI Chiara 2006 RFA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) Rit

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 10:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 74 GUIDOTTI Francesco 2006 RMB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:37.80 49.0

2 86 PEDERZINI Gabriele 2006 RMB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:39.19 48.0

3 57 COLLI Alessandro 2006 RMB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:41.07 45.0

4 79 TABACCO Francesco 2006 RMB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:44.28 43.0

5 50 GUIDARINI Federico 2006 RMB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:45.74 41.0

6 72 DIEZ HERNANDEZ Miguel A 2006 RMB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:47.64 40.0

7 91 ZANNONI Filippo 2006 RMB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:52.66 37.0

8 51 PRENCIPE Matteo 2006 RMB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:54.63 35.0

9 78 MARTINELLI Samuele 2006 RMB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:55.76 34.0

10 71 VALLI Gabriele 2006 RMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:56.40 33.0

11 58 RIZZELLO Filippo 2006 RMB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:00.20 30.0

12 85 FEDERZONI Alessandro 2006 RMB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:18.79 23.0

13 92 BERTOZZI Riccardo 2006 RMB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:21.97 22.0

14 88 PUGLIA Davide 2006 RMB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 4:22.83 21.0

15 62 ROSSI Riccardo 2006 RMB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:23.66 20.0

16 68 PEZZI Alessandro 2006 RMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:30.11 16.0

17 54 KOSHI Euxhenjo 2006 RMB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:30.26 15.0

18 141 VILLANI Vincenzo (I) 2006 RMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:31.00

19 53 BERTACCHI Francesco 2006 RMB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:33.32 14.0

20 93 BOLOGNA Alessandro 2006 RMB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:37.41 13.0

21 64 AFFINITO Cristian 2006 RMB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 4:52.51 12.0

22 80 BURSI Riccardo 2006 RMB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:54.76 11.0

23 65 EGBULUESE Christian 2005 RMB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 4:55.96 10.0

24 83 MICOZZI Gioele 2006 RMB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 6:28.87 8.0

Serie 2 Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 10:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 94 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 RMA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:30.14 52.0

2 59 STRANIERI Alessandro 2006 RMA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:33.45 51.0

3 90 VOGLI Alben 2006 RMA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:33.73 50.0

Pagina 2 di 7

28/10/2017file:///C:/newfid/risultati/2017-10-28-reggio/Risultat.htm



4 89 VANDELLI Matteo 2006 RMA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:39.78 47.0

5 75 PALUMBO Gabriele 2006 RMA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:40.17 46.0

6 52 BENVENUTI Andrea 2006 RMA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:41.29 44.0

7 48 BACCHELLI Mattia 2006 RMA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:45.69 42.0

8 77 MARTI Lorenzo 2006 RMA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:47.90 39.0

9 49 GIORDANI Simone 2006 RMA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:51.19 38.0

10 56 CAMPANIELLO Nicolo' 2006 RMA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:54.45 36.0

11 69 ROSSI Filippo 2006 RMA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:58.32 32.0

12 60 GUIATI Simone 2006 RMA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:59.76 31.0

13 81 DA COL Mattia 2006 RMA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:05.65 29.0

14 95 ROMANI Edoardo 2006 RMA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:06.43 28.0

15 67 YABRE Moustapha 2006 RMA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 4:06.63 27.0

16 84 BENASSI Manuel 2006 RMA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:07.82 26.0

17 87 UVA Michele Alessand 2006 RMA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:08.90 25.0

18 55 ZOCCHEDDU Damiano 2006 RMA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:16.77 24.0

19 73 GIANOLIO LOPEZ Simone 2006 RMA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:26.42 19.0

20 70 RUSSO Mattia 2006 RMA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:26.91 18.0

21 82 DE PASQUALE Leonardo 2006 RMA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:28.93 17.0

22 66 HATIMI Bader 2006 RMA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 5:02.76 9.0

63 SERPENTINO Christian 2006 RMA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) Rit

76 DALHOUMI Omran 2006 RMA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) Rit

RIEPILOGO Campo `V. Camparada`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 94 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 RMA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:30.14 52.0

2 59 STRANIERI Alessandro 2006 RMA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:33.45 51.0

3 90 VOGLI Alben 2006 RMA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:33.73 50.0

4 74 GUIDOTTI Francesco 2006 RMB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:37.80 49.0

5 86 PEDERZINI Gabriele 2006 RMB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:39.19 48.0

6 89 VANDELLI Matteo 2006 RMA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:39.78 47.0

7 75 PALUMBO Gabriele 2006 RMA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:40.17 46.0

8 57 COLLI Alessandro 2006 RMB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:41.07 45.0

9 52 BENVENUTI Andrea 2006 RMA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:41.29 44.0

10 79 TABACCO Francesco 2006 RMB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:44.28 43.0

11 48 BACCHELLI Mattia 2006 RMA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:45.69 42.0

12 50 GUIDARINI Federico 2006 RMB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:45.74 41.0

13 72 DIEZ HERNANDEZ Miguel A 2006 RMB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:47.64 40.0

14 77 MARTI Lorenzo 2006 RMA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:47.90 39.0

15 49 GIORDANI Simone 2006 RMA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:51.19 38.0

16 91 ZANNONI Filippo 2006 RMB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:52.66 37.0

17 56 CAMPANIELLO Nicolo' 2006 RMA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:54.45 36.0

18 51 PRENCIPE Matteo 2006 RMB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:54.63 35.0

19 78 MARTINELLI Samuele 2006 RMB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:55.76 34.0

20 71 VALLI Gabriele 2006 RMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:56.40 33.0

21 69 ROSSI Filippo 2006 RMA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:58.32 32.0

22 60 GUIATI Simone 2006 RMA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:59.76 31.0

23 58 RIZZELLO Filippo 2006 RMB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:00.20 30.0

24 81 DA COL Mattia 2006 RMA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:05.65 29.0

25 95 ROMANI Edoardo 2006 RMA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:06.43 28.0

26 67 YABRE Moustapha 2006 RMA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 4:06.63 27.0

27 84 BENASSI Manuel 2006 RMA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:07.82 26.0

28 87 UVA Michele Alessand 2006 RMA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:08.90 25.0

29 55 ZOCCHEDDU Damiano 2006 RMA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:16.77 24.0

30 85 FEDERZONI Alessandro 2006 RMB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:18.79 23.0

31 92 BERTOZZI Riccardo 2006 RMB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:21.97 22.0

32 88 PUGLIA Davide 2006 RMB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 4:22.83 21.0

33 62 ROSSI Riccardo 2006 RMB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:23.66 20.0

34 73 GIANOLIO LOPEZ Simone 2006 RMA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:26.42 19.0

35 70 RUSSO Mattia 2006 RMA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:26.91 18.0

36 82 DE PASQUALE Leonardo 2006 RMA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:28.93 17.0

37 68 PEZZI Alessandro 2006 RMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:30.11 16.0

38 54 KOSHI Euxhenjo 2006 RMB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:30.26 15.0

39 141 VILLANI Vincenzo (I) 2006 RMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:31.00

40 53 BERTACCHI Francesco 2006 RMB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:33.32 14.0

41 93 BOLOGNA Alessandro 2006 RMB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:37.41 13.0

42 64 AFFINITO Cristian 2006 RMB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 4:52.51 12.0

43 80 BURSI Riccardo 2006 RMB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:54.76 11.0

44 65 EGBULUESE Christian 2005 RMB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 4:55.96 10.0

45 66 HATIMI Bader 2006 RMA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 5:02.76 9.0

46 83 MICOZZI Gioele 2006 RMB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 6:28.87 8.0

63 SERPENTINO Christian 2006 RMA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) Rit

76 DALHOUMI Omran 2006 RMA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) Rit

1000 metri Cadette
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 10:29  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 67 MARTINELLI Caterina Ste 2004 CFB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:51.55 46.0

2 99 CORIALE Natalia 2005 CFB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:53.26 45.0

3 89 DELLA RAGIONE Alice 2005 CFB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:54.84 44.0

4 94 CRIVELLARO Sofia 2004 CFB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:56.94 41.0

5 97 ZANELLA Sara 2004 CFB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:57.70 40.0

6 50 CIGARINI Emma 2005 CFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:57.77 39.0

7 140 VITALI Giulia (I) 2004 CFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:58.26

8 73 PIOVANI Arianna 2004 CFB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:59.76 37.0

9 37 SPINELLI Anna 2005 CFB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:00.82 35.0

10 59 FONTANESI Alice 2004 CFB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:06.64 31.0

11 180 PACI Rachele 2004 CFB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:07.93 29.0

12 34 SERNESI Martina 2005 CFB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:11.58 26.0

13 5 MARTINELLI Lucia 2005 CFB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:16.44 22.0

14 3 BABINI Giulia 2004 CFB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:16.47 21.0

15 90 FERRI Emma 2004 CFB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:16.60 20.0

16 53 IOTTI Agnese 2005 CFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:29.85 17.0

17 8 GUALANDRI Giulia 2004 CFB RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 4:30.41 15.0

18 63 VILLA Sara 2004 CFB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:30.53 14.0

19 9 MONTERMINI Giorgia 2004 CFB RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 4:38.79 12.0

20 48 CURTI Eleonora 2005 CFB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 4:43.67 11.0

21 12 FERRARI Marta 2004 CFB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:45.19 10.0

22 14 CROVEGLI Lucrezia 2004 CFB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:45.30 9.0

23 142 RUSSO Asia (I) 2004 CFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 5:02.49

24 78 FRASCARI Federica 2005 CFB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:07.00 8.0

25 41 BEN SLAMA Chiraz 2005 CFB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 5:12.34 7.0

Serie 2 Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 10:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 68 PELLINI Emma 2004 CFA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:34.97 52.0

2 62 SERPA Marta 2005 CFA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:36.82 51.0

3 13 GUIDETTI Emma 2005 CFA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:44.53 50.0

4 98 BELLEI Ginevra 2004 CFA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:48.82 49.0

5 96 ZANELLA Martina 2004 CFA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:49.66 48.0

6 10 PIAGNI Rebecca 2004 CFA RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 3:51.26 47.0

7 95 VALENTINI Veronica 2004 CFA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:55.88 43.0

8 6 SIDOLI Sofia 2004 CFA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:56.06 42.0

9 64 GUALDI Agnese 2005 CFA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:58.31 38.0

10 15 VIGNALI Mila 2004 CFA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:00.70 36.0

11 4 LEPORE Martina 2004 CFA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:01.01 34.0

12 100 RICCI Anna Chiara 2004 CFA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:01.56 33.0

13 45 CENINI Margherita 2004 CFA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:01.70 32.0

14 42 BONARETTI Gaia 2004 CFA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:06.80 30.0

15 61 CUCCHIARA Julia 2004 CFA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:08.61 28.0

16 54 PORRETTI Giulia 2004 CFA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:09.62 27.0

17 30 CANTARELLI Sofia 2004 CFA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:12.11 25.0

18 51 CIGARINI Asia 2004 CFA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:12.67 24.0

19 86 BACCARI Alessia 2005 CFA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:13.90 23.0

20 7 CASOLARI Manuela 2004 CFA RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 4:20.63 19.0

21 93 NICOLINI Noa 2005 CFA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:29.38 18.0

22 80 GOLFIERI Chiara 2004 CFA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:30.18 16.0

23 31 PADERNI Agnese 2004 CFA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:35.88 13.0

24 81 ORSI Laura 2004 CFA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:29.26 6.0

49 LECCE Giulia 2005 CFA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) Rit

RIEPILOGO Campo `V. Camparada`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 68 PELLINI Emma 2004 CFA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:34.97 52.0

2 62 SERPA Marta 2005 CFA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:36.82 51.0

3 13 GUIDETTI Emma 2005 CFA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:44.53 50.0

4 98 BELLEI Ginevra 2004 CFA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:48.82 49.0

5 96 ZANELLA Martina 2004 CFA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:49.66 48.0

6 10 PIAGNI Rebecca 2004 CFA RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 3:51.26 47.0

7 67 MARTINELLI Caterina Ste 2004 CFB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:51.55 46.0

8 99 CORIALE Natalia 2005 CFB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:53.26 45.0

9 89 DELLA RAGIONE Alice 2005 CFB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:54.84 44.0

10 95 VALENTINI Veronica 2004 CFA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:55.88 43.0

11 6 SIDOLI Sofia 2004 CFA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:56.06 42.0

12 94 CRIVELLARO Sofia 2004 CFB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:56.94 41.0

13 97 ZANELLA Sara 2004 CFB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:57.70 40.0

14 50 CIGARINI Emma 2005 CFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:57.77 39.0
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15 140 VITALI Giulia (I) 2004 CFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:58.26

16 64 GUALDI Agnese 2005 CFA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:58.31 38.0

17 73 PIOVANI Arianna 2004 CFB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:59.76 37.0

18 15 VIGNALI Mila 2004 CFA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:00.70 36.0

19 37 SPINELLI Anna 2005 CFB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:00.82 35.0

20 4 LEPORE Martina 2004 CFA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:01.01 34.0

21 100 RICCI Anna Chiara 2004 CFA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:01.56 33.0

22 45 CENINI Margherita 2004 CFA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:01.70 32.0

23 59 FONTANESI Alice 2004 CFB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:06.64 31.0

24 42 BONARETTI Gaia 2004 CFA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 4:06.80 30.0

25 180 PACI Rachele 2004 CFB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 4:07.93 29.0

26 61 CUCCHIARA Julia 2004 CFA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:08.61 28.0

27 54 PORRETTI Giulia 2004 CFA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:09.62 27.0

28 34 SERNESI Martina 2005 CFB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:11.58 26.0

29 30 CANTARELLI Sofia 2004 CFA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:12.11 25.0

30 51 CIGARINI Asia 2004 CFA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:12.67 24.0

31 86 BACCARI Alessia 2005 CFA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:13.90 23.0

32 5 MARTINELLI Lucia 2005 CFB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:16.44 22.0

33 3 BABINI Giulia 2004 CFB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 4:16.47 21.0

34 90 FERRI Emma 2004 CFB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:16.60 20.0

35 7 CASOLARI Manuela 2004 CFA RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 4:20.63 19.0

36 93 NICOLINI Noa 2005 CFA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 4:29.38 18.0

37 53 IOTTI Agnese 2005 CFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:29.85 17.0

38 80 GOLFIERI Chiara 2004 CFA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:30.18 16.0

39 8 GUALANDRI Giulia 2004 CFB RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 4:30.41 15.0

40 63 VILLA Sara 2004 CFB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 4:30.53 14.0

41 31 PADERNI Agnese 2004 CFA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 4:35.88 13.0

42 9 MONTERMINI Giorgia 2004 CFB RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 4:38.79 12.0

43 48 CURTI Eleonora 2005 CFB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 4:43.67 11.0

44 12 FERRARI Marta 2004 CFB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:45.19 10.0

45 14 CROVEGLI Lucrezia 2004 CFB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 4:45.30 9.0

46 142 RUSSO Asia (I) 2004 CFB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 5:02.49

47 78 FRASCARI Federica 2005 CFB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:07.00 8.0

48 41 BEN SLAMA Chiraz 2005 CFB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 5:12.34 7.0

49 81 ORSI Laura 2004 CFA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:29.26 6.0

49 LECCE Giulia 2005 CFA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) Rit

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 10:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 27 MARINO Mattia 2005 CMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:20.64 46.0

2 41 DIBE Juan Daniel 2003 CMB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:24.27 42.0

3 34 LEVONI Matteo 2004 CMB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:25.65 41.0

4 3 RIVI Jacopo 2004 CMB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:25.65 40.0

5 14 FAJETTI Nicolo' 2004 CMB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:27.24 36.0

6 33 KASA Mathias 2004 CMB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:29.23 34.0

7 15 GALLONI Emanuele 2005 CMB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:30.17 33.0

8 17 EL AMIRI Anas 2004 CMB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:30.93 32.0

9 40 CANEPARI Cristofer 2004 CMB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:31.60 30.0

10 29 LIGUORI Fabio 2004 CMB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:32.06 29.0

11 1 ALBERO Angelo 2005 CMB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:33.54 24.0

12 31 BOUMALIK Ghanem 2005 CMB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:34.79 23.0

13 47 ZAVARONI Gabriele 2005 CMB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:36.52 21.0

14 18 MORI Luca 2004 CMB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:41.39 18.0

15 10 CINEROLI Marcello 2005 CMB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:41.83 16.0

16 7 SILVESTRI Leonardo 2004 CMB RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 3:44.03 15.0

17 51 SONU Arena 2003 CMB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:46.66 14.0

18 144 CORRADINI Giovanni (I) 2005 CMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:48.21

19 9 BOUNAR Amine 2005 CMB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:52.10 12.0

20 24 ABBATANGELO Luca 2004 CMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:57.09 11.0

21 5 BORGHI Luca 2004 CMB RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 4:01.09 10.0

22 37 CAMPISI Edoardo Frances 2004 CMB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:09.61 8.0

23 46 RIVI Edoardo 2005 CMB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 4:10.12 7.0

24 38 CONTRI Eric 2004 CMB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:10.20 6.0

25 143 LISAI Lorenzo (I) 2004 CMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:11.99

50 REDO Joni 2004 CMB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) Rit

22 DI PIETRO Gaetano 2005 CMB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) Rit

Serie 2 Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 11:04  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 48 ARISI Attilio Dermot 2004 CMA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:06.13 52.0
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2 19 OLIVO Gaetano 2003 CMA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:09.76 51.0

3 44 CAMPO Francesco 2004 CMA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:15.36 50.0

4 2 BACCARINI Luca 2004 CMA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:18.90 49.0

5 16 LEURINI Davide 2004 CMA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:20.04 48.0

6 49 BIANCO Eugenio 2005 CMA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:20.05 47.0

7 4 SALATI Pietro 2005 CMA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:21.30 45.0

8 35 TORREGGIANI Ivan 2004 CMA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:22.68 44.0

9 36 BONDAVALLI Elia 2004 CMA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 3:22.97 43.0

10 20 YUSKIV Artur 2004 CMA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:26.01 39.0

11 26 LECCE Marco 2004 CMA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:26.65 38.0

12 13 BARBIERI Nicola 2004 CMA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:26.69 37.0

13 42 MICHELETTI Andrea 2005 CMA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:27.84 35.0

14 32 AGLIERI RINELLA Cristia 2005 CMA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:31.02 31.0

15 39 MELIS Alberto 2004 CMA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 3:32.11 28.0

16 45 FONTANELLI Morgan 2004 CMA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:32.79 27.0

17 28 AIT KATTOU Anas 2004 CMA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:33.25 26.0

18 6 CANALI Matteo 2004 CMA RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 3:33.34 25.0

19 30 SCARPITTA Davide 2004 CMA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:35.88 22.0

20 12 MASURI Michele 2004 CMA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:37.98 20.0

21 11 LOMBARDI Enrico 2004 CMA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:40.34 19.0

22 8 SINGH Manveer 2004 CMA RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 3:41.64 17.0

23 23 MAROUF Ayoub 2004 CMA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 3:48.37 13.0

24 25 GIRARDI Andrea 2004 CMA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:03.03 9.0

43 MAZZONI Davide 2004 CMA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) Rit

21 DE PIETRI Luca 2004 CMA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) Rit

RIEPILOGO Campo `V. Camparada`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 48 ARISI Attilio Dermot 2004 CMA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:06.13 52.0

2 19 OLIVO Gaetano 2003 CMA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:09.76 51.0

3 44 CAMPO Francesco 2004 CMA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:15.36 50.0

4 2 BACCARINI Luca 2004 CMA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:18.90 49.0

5 16 LEURINI Davide 2004 CMA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:20.04 48.0

6 49 BIANCO Eugenio 2005 CMA RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:20.05 47.0

7 27 MARINO Mattia 2005 CMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:20.64 46.0

8 4 SALATI Pietro 2005 CMA RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:21.30 45.0

9 35 TORREGGIANI Ivan 2004 CMA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:22.68 44.0

10 36 BONDAVALLI Elia 2004 CMA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 3:22.97 43.0

11 41 DIBE Juan Daniel 2003 CMB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:24.27 42.0

12 34 LEVONI Matteo 2004 CMB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:25.65 41.0

13 3 RIVI Jacopo 2004 CMB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:25.65 40.0

14 20 YUSKIV Artur 2004 CMA RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:26.01 39.0

15 26 LECCE Marco 2004 CMA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:26.65 38.0

16 13 BARBIERI Nicola 2004 CMA RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:26.69 37.0

17 14 FAJETTI Nicolo' 2004 CMB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:27.24 36.0

18 42 MICHELETTI Andrea 2005 CMA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:27.84 35.0

19 33 KASA Mathias 2004 CMB RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:29.23 34.0

20 15 GALLONI Emanuele 2005 CMB RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 3:30.17 33.0

21 17 EL AMIRI Anas 2004 CMB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:30.93 32.0

22 32 AGLIERI RINELLA Cristia 2005 CMA RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 3:31.02 31.0

23 40 CANEPARI Cristofer 2004 CMB RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 3:31.60 30.0

24 29 LIGUORI Fabio 2004 CMB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:32.06 29.0

25 39 MELIS Alberto 2004 CMA RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 3:32.11 28.0

26 45 FONTANELLI Morgan 2004 CMA RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:32.79 27.0

27 28 AIT KATTOU Anas 2004 CMA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:33.25 26.0

28 6 CANALI Matteo 2004 CMA RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 3:33.34 25.0

29 1 ALBERO Angelo 2005 CMB RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 3:33.54 24.0

30 31 BOUMALIK Ghanem 2005 CMB RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:34.79 23.0

31 30 SCARPITTA Davide 2004 CMA RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 3:35.88 22.0

32 47 ZAVARONI Gabriele 2005 CMB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 3:36.52 21.0

33 12 MASURI Michele 2004 CMA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:37.98 20.0

34 11 LOMBARDI Enrico 2004 CMA RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:40.34 19.0

35 18 MORI Luca 2004 CMB RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 3:41.39 18.0

36 8 SINGH Manveer 2004 CMA RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 3:41.64 17.0

37 10 CINEROLI Marcello 2005 CMB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:41.83 16.0

38 7 SILVESTRI Leonardo 2004 CMB RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 3:44.03 15.0

39 51 SONU Arena 2003 CMB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 3:46.66 14.0

40 144 CORRADINI Giovanni (I) 2005 CMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:48.21

41 23 MAROUF Ayoub 2004 CMA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 3:48.37 13.0

42 9 BOUNAR Amine 2005 CMB RE003 S.M. FERMI CASINA (RE) 3:52.10 12.0

43 24 ABBATANGELO Luca 2004 CMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 3:57.09 11.0

44 5 BORGHI Luca 2004 CMB RE002 S.M. IL TRICOLORE CARPINETI (RE) 4:01.09 10.0

45 25 GIRARDI Andrea 2004 CMA RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:03.03 9.0

46 37 CAMPISI Edoardo Frances 2004 CMB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:09.61 8.0
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47 46 RIVI Edoardo 2005 CMB RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 4:10.12 7.0

48 38 CONTRI Eric 2004 CMB RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 4:10.20 6.0

49 143 LISAI Lorenzo (I) 2004 CMB RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 4:11.99

22 DI PIETRO Gaetano 2005 CMB RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) Rit

21 DE PIETRI Luca 2004 CMA RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) Rit

43 MAZZONI Davide 2004 CMA RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) Rit

50 REDO Joni 2004 CMB RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RUN & WALK CHALLENGE - 9ª edizione

Manifestazione promozionale di atletica leggera aperta agli - studenti delle scuole medie della provincia di Reggio Emilia

Organizzazione: G.S. Self Atl. Montanari e Gruzza - Reggio Emilia, 28 ottobre 2017

RISULTATI 28/10 - 11:44 

Marcia 1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 09:51  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 2 CASI Agata 2006 RF RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 6:39.88 26.0

2 34 MOLENDI Lucia 2006 RF RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 6:40.02 25.0

3 26 PALA Elisa 2006 RF RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 6:43.93 24.0

4 3 POMPEI Francesca 2006 RF RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 6:45.72 23.0

5 27 PETITTO Chiara 2006 RF RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 6:47.40 22.0

6 32 BOSCHET Miriam 2006 RF RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 6:53.14 21.0

7 29 BENEDETTI Maria 2006 RF RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 6:59.40 20.0

8 30 ANTON Denisa 2006 RF RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 7:01.65 19.0

9 8 BURANI Alice 2006 RF RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 7:02.96 18.0

10 6 BENEDETTI Giada 2006 RF RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 7:04.94 17.0

11 22 BASSOLI Camilla 2006 RF RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 7:07.14 16.0

12 24 CATELLANI Giulia 2006 RF RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 7:13.59 15.0

13 31 MURATORI Alice 2006 RF RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 7:17.00 14.0

14 23 KHARBACH Samya 2006 RF RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 7:17.66 13.0

15 21 VILLA Sofia 2006 RF RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 7:18.03 12.0

16 25 LUGLI Alice 2006 RF RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 7:21.94 11.0

17 28 BARTOLINI Anna 2006 RF RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 7:21.97 10.0

18 14 BORELLI Lara 2006 RF RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 7:22.24 9.0

33 VECCHI Valeria 2006 RF RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) Rit

Marcia 1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 10:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 45 D'ERRICO Mattia 2006 RM RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 6:14.87 26.0

2 37 IORI Martino 2006 RM RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 6:15.47 25.0

3 48 ARATI Andrea 2006 RM RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 6:15.49 24.0

4 46 GUASTALLI Mattia 2006 RM RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 6:26.00 23.0

5 51 GELOSINI Daniele 2006 RM RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 6:32.88 22.0

6 41 BARBIERI Mirco 2006 RM RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 6:34.01 21.0

7 43 CURTI Alessandro 2006 RM RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 6:41.62 20.0

8 49 LANZI Pietro 2006 RM RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 6:45.36 19.0

9 38 LENZI Ivan 2006 RM RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 6:49.75 18.0

10 52 D'ANDRIA Alessio 2006 RM RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 6:52.45 17.0

11 39 AIELLO Antonio 2006 RM RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 6:53.91 16.0

12 36 RIGHINI Dante 2006 RM RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 6:54.89 15.0

13 35 GILIOLI Giacomo 2006 RM RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 6:55.45 14.0

14 44 LIGABUE Mattia 2006 RM RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 6:59.31 13.0

15 47 GUIDELLI Samuele 2006 RM RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 7:05.59 12.0

16 40 ALIAJ Patrik 2006 RM RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 7:08.63 11.0

17 53 VACONDIO Davide 2006 RM RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 7:20.36 10.0

18 42 FRIGGERI Michele 2006 RM RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 7:20.41 9.0

19 50 CAPUANO Christian 2006 RM RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 8:37.52 8.0

Marcia 1000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 10:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 59 CAMPANI Allegra 2005 CF RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 5:48.45 26.0

2 67 BRUSCELLA Alessia 2004 CF RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 5:49.78 25.0

3 68 PEDON Sofia 2004 CF RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 6:03.30 24.0

4 61 BOLONDI Stella 2004 CF RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 6:22.71 23.0

5 64 SORAGNI Giulia 2004 CF RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 6:23.22 22.0

6 54 BERTELLINI Alessia 2004 CF RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 6:24.06 21.0

7 72 BERTOLANI Bianca 2005 CF RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 6:34.67 20.0

8 60 MATTIOLI Rebecca 2005 CF RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 6:35.21 19.0

9 81 PIOVAN Beatrice 2004 CF RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 6:35.45 18.0

10 139 BURANI Greta 2004 CF RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 6:58.40 17.0

11 66 BONARETTI Chiara 2004 CF RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 6:59.69 16.0
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12 63 LECCE Chiara 2004 CF RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 7:01.99 15.0

13 65 AGGREY Francisca 2004 CF RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 7:08.90 14.0

14 74 ROVELLA Benedetta 2005 CF RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 7:16.65 13.0

15 62 WIAFE Dafline 2003 CF RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 7:17.00 12.0

16 73 ROSSI Alessandra 2005 CF RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 7:41.83 11.0

17 75 SASSO Roberta 2004 CF RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 8:25.45 10.0

18 71 GAETTI Giulia 2004 CF RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 8:34.30 9.0

Marcia 1000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 11:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 6 TINARELLI Matteo 2005 CM RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 5:19.44 26.0

2 2 MAZZALI Alessandro 2004 CM RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 5:20.61 25.0

3 9 FIORETI Alessio 2004 CM RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 5:31.76 24.0

4 5 MIGALE Leonardo 2005 CM RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 5:36.75 23.0

5 22 NOUH Elsafy 2004 CM RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 5:39.24 22.0

6 13 GALLINGANI Riccardo 2004 CM RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 5:39.47 21.0

7 20 ZINI Davide 2004 CM RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 6:04.48 20.0

8 21 GHENNAMI Anas 2005 CM RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 6:11.85 19.0

9 7 ANIBA Ahmed 2004 CM RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 6:11.90 18.0

10 3 CROTTI Livio 2004 CM RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 6:17.17 17.0

11 17 MAIO Mattia 2005 CM RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 6:17.71 16.0

12 1 FAIETTI Lorenzo 2004 CM RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 6:19.77 15.0

13 8 BERDICCHIA Cosimo Denni 2004 CM RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 6:19.79 14.0

14 4 FANTINI Angelo 2005 CM RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 6:22.89 13.0

15 16 MURACCHINI Federico 2004 CM RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 6:32.97 12.0

16 11 ALGERI Thomas 2005 CM RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 6:46.41 11.0

17 18 URITI Romeo 2004 CM RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 6:55.38 10.0

18 19 MONTECROCI Daniele 2005 CM RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 7:05.63 9.0

19 15 COSTI Jose' 2003 CM RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 7:18.28 8.0

20 12 LABANTI Gabriele 2004 CM RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 7:23.98 7.0

14 VALENTINI Federico 2004 CM RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) Rit

Staffetta 4X400

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo `V. Camparada` - 28 Ottobre 2017 Ora Inizio: 11:29  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Scuola Prestazione Punti

1 97 CASALINI Anna - TOMASICCHIO Luca - SIMONI Carlotta - KONI Mateo CM RE014 I.C. BOIARDO SCANDIANO (RE) 4:57.63 13.0

2 98 BERTOZZI Rebecca - MARTIGNONI Filippo - CAVAZZOLI Anna - MONTANARI Stefano CM RE015 I.C. LEONARDO DA VINCI REGGIO EMILIA (RE) 5:02.85 12.0

3 58 FORMAGLIO Andrea Velia - TOURE Malick - OSAGIE Vivian Otoibhi - CASINI Andrea CM RE006 I.C. G.GALILEI REGGIO EMILIA (RE) 5:05.74 11.0

4 1 CONSIGLIO Sefora - BERETTA Andrea - POLI Lisa - LANZI Marco CM RE001 I.C. AOSTA REGGIO EMILIA (RE) 5:06.39 10.0

5 79 BORACCHINI Irma - PERRONE Flavio Antonio - IORI Chiara - NARDELLA Cristian CM RE009 S.M. S.PERTINI REGGIO EMILIA (RE) 5:18.48 9.0

6 2 COSTI Chiara - FONTANESI Davide - KHAYAT Nadia - DUCATELLI Christian CM RE004 I.C. EINSTEIN REGGIO EMILIA (RE) 5:23.97 8.0

7 76 CELLA Alessia - OLIVERIO Giuseppe - FERRARI Sandra Milena - BRESCIA Andrea CM RE008 I.C. MARCO EMILIO LEPIDO REGGIO EMILIA (RE) 5:24.55 7.0

8 3 SABATINO Gabriela - INCERTI Alessandro - ZEN Martina - BONDAVALLI Mattia CM RE005 I.C. ENRICO FERMI REGGIO EMILIA (RE) 5:25.99 6.0

9 70 BECCI Emidia - SCIOLAN Cristian - TOSI Giulia - FODERARO Tommaso CM RE007 I.C. G.GALILEI MASSENZATICO (RE) 5:50.92 5.0

10 91 SPAGGIARI Lisa - PIEROTTI Federico - RIGUI Hiba - AMOUDI Osama CM RE011 S.M. A.VALLISNERI ARCETO (RE) 5:57.61 4.0

11 83 GALLUCCIO Sofia - FERRI Filippo - BIGLIARDI Alice - SCHENETTI Riccardo CM RE010 S.M. VLADIMIRO SPALLANZANI REGGIO EMILIA (RE) 5:59.07 3.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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